
弊社 ふれあい祭 2018 に たくさんの皆様方のご来場を賜り、

社員一同 大変 感謝いたしております。

義援金 ご協力有難うございました。

10,930円 全額。

「24時間テレビチャリティー」
に、右記のように

寄付させていただきました。

お困りごと、お伝いできます事などございましたら、

お気軽にお声かけください。

地域の皆様方の 「御用聞き」 として一生懸命 頑張って参りますので、

今後とも イトゼン株式会社 をよろしくお願い致します。

ご来場 ありがとうございました


